Carentis. p. r. an. r. sic pa tet qd cōtra priuile giū prescribit. ar. q. r. v. q. ij. c. i. r. h. v. bi. dicit qd priuilegia ecclesiarū r. mona steriorū cūctis tem poribus immolata pmaneat sed istud loquitur de alijs p. uilegio qd p. ad ad libertate p. nēt r. i munitate ec. r. d. ge neral. statuta quibz regit ecclesia. nam r. ista m. m. n. t. a. s. e. per erunt. sic videt qd etiā vnicō coadu amittantur priuilegi um. ut. c. d. pac. inf. emp. r. ven. l. omis. soze. r. c. de iur. do. impe. l. ij. ubi de hoc p. sene didum est. r. s. de restitu. cum ac cessissent. preterea ad hoc ut priuilegi um amittatur suffi cit qd r. r. annis nō sit vltis priuilegio s. c. de terra. r. hic dicit de r. an. ad h. dicit quod qd et am vnicō adu. amit tatur istud priuilegi um sed hic r. dicit de r. l. i. r. ibi de r. r. quia istud sic de fac to accidit. sic. ff. de peti. here. item veni unt in s. aptanda. r. istud probare no fuerunt unde audi endi erant. ut. s. de re. l. spo. c. i. r. ff. d. p. ba. arca. euz. r. sic v. m. coadu p. dicitur p. uilegiū r. redit ref ad ius amūc. sic. ff. de pac. l. si vnus. m. s. quod si nō totum r. ff. de adimen. l. i. h. que cōtinuatur p. cedenti ut. r. r. v. d. l. ab. ex. ordio. ad hanc solucōem con fuerit distingul. pri uilegiū aut dat ad agendū aut ad ex d. piendū r. q. r. istā distim. s. de constitu. cum accessissent sed istud nō credo qd h. priuilegiū tollant vnicō adu. ar. ad h. c. de ex. m. volūate

et. C. de epi. & cle. aut presbiteros. et credo standum hunc de re. & valebit istud privilegium nisi probetur qd. si. annis no fuerant vsi p. privilegio solvendo decimas quicte. ar. ep. u. de pres. cu nobis & ita perditur privilegium hmoi eodem tempore quo et prescribit contra ius commune. unde dicitur debent isti probare decimas per apertum quolibet anno ut dicitur ista licentia. unde si

illi velent probare interruptionem et possent admittentur vel p retentione decimarum vel etia p. h. d. d. h. a. d. et istud indicant illa verba dicitur p. p. p. h. ne licet. et ita qd dicitur. s. e. h. de tercia videlicet de p. p. an. non tenet. ut. s. d. p. scrip. ad audientiam jo. **R**enuitavit se tunc ut. s. e. h. de t. in ubi de hoc. & s. de hys que fi. a. ma. p. e. e. p. ore. & s. d. off. del. gram. jo. **S**ed nunquid res nundatio talis eide obia posset ab alijs quibus decim. non solvant. ar. q. sic. s. de d. s. i. cum acat. s. s. de p. e. b. pro illoruz. sed istud non credo ut ob h. amittant privilegium quo ad alios s. de privilegio tanni de trahitur. ut. s. e. h. de tercia. jo.

Quoniam capella. **C**rept. quo d. colligitur ex forma illius privilegij. s. e. porro. & c. rapim. qd ista de re. soluit questio de abbate. qui privilegium acq. sive qd monasterium suu fuit exemptum. cum omnibus suis capellis tempore p. edite acquisit et capellas quas vendit eodem privilegio retinet loca ep. detradente. et est distinguendum per ista de re. ut p. acq. rae novas capellas prioribus ac personis. an que p. n. ap. aliter se habent ab illis omnino segregate et in pmo casu p. d. p. eodem privilegio. in secundo casu non. ar. ff. de li. be. l. in. l. usama. in. g. g. a. ff. de l. ij. u. for. i. s. h. et in. l. cu. quis in fi. ar. g. ff. d. v. ob. cum stipula. mur. huc de re. v. i. dicitur g. vi. q. i. fr. a. et noster. ff. q. ij.

exempti sunt eiusdem ratione capelle apostolicas privilegij deferas tenentur sed in quantum ratione parochialium ecclesiarum et alias iurisdictionem tuam respicere dimoscuntur officij tui debitum in eos debet libere proseguaris. **I**tem abbatibus et fratribus ewesalensis monasterii in trono procedebat gladius bis acutus quoniam am ex ore ro. pon. rectissima debet exire sententia. q. contra iustitiam nulli parcat. sed reddat vniuersis q. suum est. **C**um igitur inter vos et wigorn. episcopum super monasterij vestri subiectione ac libertate controuersia verteretur monasterij vestri procurator proposuit qd. item monasterium ab ipsa sui fundacione liberum exstitit et exemptum. **A**d hoc probandum priuilegium nostrorum iduicentis constantini vnum et alterum alex. necno indulgentias elementis et celestium quorum. s. vsum dicitur a longis retro temporibus per depositiones testium ostendere nitentur. et infra. Porro in privilegij constanti quoddam contineri prospiciatur per quod ad iurisdictionem episcopi pertinere videlicet qd. abbas eiusdem primum locum post wigorn. presule semper obtineat unde cum locum ipsum obtinere non possit in generali concilio neq. in prouinciali qd. abbatum esset ut abbas primum post illuz super alios episcopos resideret relinq.

tu q. locum illum in episcopali sinodo intelligat. habere. quare tenetur ad sinodum episcopalem accedere. ac per hoc ipsi statuta reaperere ac seruare. in privilegij vero alex. p. p. quoddam aliud dicitur per quod dyocesanus episcopus in eodem cenobio iurisdictionem suam et si in omnibus in quibusdam tamen retinuisse videtur cum in illo dicatur wigorn. episcopi a fratribus eiusdem loci aliqui iniuste non exigat sed hys tantum contenti permancat q. p. d. eorum antecessoribus suis constat rationabiliter impendisse. unde constat qd. abbatibus episcopis aliquid d. suis exhibere tenentur. **N**os igitur hys et alijs diligenter auditis cum a neutra parte sit prescriptio probata. diffinimus sentencialiter qd. ewesal. cenobium liberum est in capite tanq. ab episcopali iurisdictione p. suis exemptum et soli e. ro. subiectum tutela tam ipsius cantuar. archiepiscopo reseruata. in membris autem q. non probantur excepta dyocesi episcopo ipsum subiacere decreuimus ppter qd. abbas ad sinodum eiusdem accedere primumq. locum post wigorn. episcopum obtinere. pro ipsis quoq. membris non exemptis item abbas tenetur wigorn. episcopo exhibere reuerentiam et obsequium et honorem quibus wigorn. episcopus sibi competenter exhibitis d. manere dicitur. **I**tem anson. episcopo.